
A Gazeta • Digital
Terça-feira, 15 de outubro de 20241. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 15/10/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONO-
MIA DE SANTA CATARINA

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 – UASG 

389087

O CREA-SC torna público, para o conhecimento dos interessados que 
realizará licitação na modalidade Concorrência, na forma, do tipo Menor 
Preço Global, destinada à contratação, na forma de execução indireta, 
em regime de empreitada por preço unitário, de empresa especializada 
para a execução da obra de reforma do telhado da Inspetoria do CREA-
SC na cidade de Xanxerê/SC, conforme esmiuçado do Edital respectivo. 
Sessão Pública: 30/10/2024, às 09h, no portal: https://www.gov.br/
compras/pt-br. O presente Edital poderá ser obtido nos sites www.
crea-sc.org.br, no campo divulgação – licitação, e https://www.gov.
br/compras/pt-br. Informações sobre o Edital deverão ser obtidas no 
horário comercial pelo telefone (048)3331-2121, ou através do e-mail 
licitação@crea-sc.org.br, ou ainda pelo site desta Autarquia: www.crea-
sc.org.br, no campo divulgação – licitação.

Eng. Civil e Seg. Trab. Carlos Alberto Kita Xavier
Presidente do CREA-SC

DECISÃO SUSPENSÃO ABERTURA
EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 

461/2024 PMT

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
em obras para a total execução (compreendendo 

todos os insumos necessários) para a obra de pavimentação da 
Rua Tapajós, em plena e total conformidade com os memoriais 
descritivos, quantitativos, projetos, orçamento estimativo, 
cronograma físico financeiro, minutas contratuais e demais 
documentos relacionados.
Considerando a Impugnação interposta ao Edital de Concorrência 
Eletrônica nº 461/2024 PMT, bem como em razão da necessidade 
de retificação ao Edital, e primando pela aplicação dos princípios 
constitucionais da legalidade, impessoalidade, interesse 
público e vinculação ao instrumento convocatório, determina 
a SUSPENSÃO da Abertura e Julgamento das Propostas e a 
Sessão de Disputa de Preços, designada para o dia 16/10/2024.

Timbó, 14/10/2024
CARLOS PIAZZA

Secretário de Obras, Serviços Urbanos e Agrícola

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ – SC, regido pela Lei 
nº 14.133 de 1º de abril de 2021, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação, conforme 
descrito a seguir: 
MODALIDADE: Concorrência Eletrônica nº 007/2024
TIPO: Menor Preço por ITEM
MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de material 
e mão de obra para realizar a reforma do salão comunitário da Linha 
Antas, situado no município de Mondaí/SC, compreendendo a mão de 
obra e os materiais, conforme edital e seus anexos.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h15min do dia 
16/10/2024 até as 08h15min do dia 30/10/2024.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:15 às 
08:30 horas do dia 30/10/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 30 de outubro de 
2024 às 08h30min.
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital encontra-se disponível no 
endereço eletrônico www.mondai.sc.gov.br. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF) 
PLATAFORMA ELETRÔNICA: www.portaldecompraspublicas.
com.br “Acesso Identificado”.
Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço 
acima ou pelo fone/fax (49) 3674-3100 ou pelo e-mail: compras@
mondai.sc.gov.br. 
Mondaí (SC), 14 de outubro de 2024.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Secretário de Administração e Fazenda

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2024 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 26/2024/PMT

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS 

OBJETO:
O presente REGISTRO DE PREÇO tem por objeto a aquisição 
de arame, ferro, chapa de ferro, tubo de ferro e a devida mão 
de obra para ser utilizado nas reformas e manutenção de 
equipamentos em repartições e locais públicos, órgãos desta 
administração, conforme condições, descrições, quantidades, 
exigências estabelecidas no estudo técnico preliminar.
VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO:
R$ 200.650,00 (Duzentos mil seiscentos e cinquenta reais).

LOCAL DA SESSÃO:
Portal de Compras Públicas
REGIME DE CONTRATAÇÃO:
Registro de Preços(12 doze meses)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por lote

MODO DE DISPUTA:
Aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:
AMPLA CONCORRÊNCIA 
  BENEFÍCIO LOCAL/REGIONAL:
Não se aplica
DA ABERTURA DO PROCESSO, DO RECEBIMENTO DA 
DOCUMENTAÇÃO E DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
 
Período de recebimento das propostas:
Das 09h do dia 15 de outubro de 2024 até às 08h do dia 31 de 
outubro de 2024, 
Início, Abertura da Sessão de Disputa de Preços (lances):
Dia 09h30 do dia 31 de outubro de 2024, através do Portal 
de Compras Públicas.

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: 
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura 
Municipal de Tunápolis: http://tunapolis.sc.gov.br e também poderá 
ser lidos e/ou obtidos com a Equipe de Pregão, no Endereço Rua 
João Castilho nº111    - Tunápolis/SC, Sala da Comissão 
Permanente de Licitação, nos dias úteis, no horário de 
expediente da Prefeitura, mesmo endereço e período no qual 
os autos do processo administrativo permanecerão com vista 
franqueada aos interessados.

Tunápolis/SC, em 14 de outubro de 2024.

MARINO JOSÉ FREY
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE ITAPIRANGA - SC
AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO ELETRONICO Nº 152/2024 

CODIGO DO ESFINGE: 
EF159BC553CA1B47C6594291A22324EF3F1E8957

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE REFEIÇÕES PRONTAS, TIPO MARMITA, PARA OS BOMBEIROS, 
QUANDO ESTIVEREM DE SERVIÇO NO QUARTEL DO CORPO DE 
BOMBEIROS DE ITAPIRANGA 
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Tipo: Menor Preço por Item 
Recebimento das Propostas: até às 08horas00min do dia 31/10/2024.
Início da Sessão: dia 31/10/2024, às 08horas01min, no site www.
portaldecompraspublicas.com.br.
Informações complementares: o Edital em inteiro teor e seus 
anexos estão à disposição dos interessados no site www.
portaldecompraspublicas.com.br e do Município itapiranga.atende.net 
ou no Departamento de Compras, situado na Praça das Bandeiras, nº 
200, Centro, de 2ª a 6ª feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 as 17:00 
horas
Informações através do e-mail compras@itapiranga.sc.gov.br ou fone 
(49) 3678-7714.

Itapiranga, SC, 14 de outubro de 2024.

Alexandre Gomes Ribas
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Helena, Estado de Santa 
Catarina, por intermédio do Prefeito Municipal, 
comunica aos interessados que está promoven-
do o Processo Licitatório nº 90/2024, na modali-

dade de Concorrência Eletrônica nº 11/2024, para a seleção de 
propostas visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE 
OBRA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REVITALIZAÇÃO DA 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM C.B.U.Q. (CONCRETO BETU-
MINOSO USINADO À QUENTE), COM SINALIZAÇÃO VIÁRIA 
DA AVENIDA BRASÍLIA, CENTRO DO MUNICÍPIO DE SANTA 
HELENA - SC, DE ACORDO COM O PROJETO, PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAIS DESCRITIVO E DE CALCU-
LO. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 07h30min do dia 
15/10/2024 até as 08h15min horas do dia 22/11/2024. INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h20min horas do 
dia 22/11/2024. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edi-
tal, em inteiro teor e seu anexo, está à disposição dos interes-
sados nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.
santahelenasc.atende.net, ou no Departamento de Compras, si-
tuado na Rua Dom Feliciano, 476, de 2ª a 6ª feira, das 07h30min 
às 11h30min e 13h00min às 17h00min. Informações através do 
email: compras@santahelena.sc.gov.br ou telefones (49) 3633-
0009 e (49) 3633-0111-WhatsApp.

 Santa Helena - SC, 14 de outubro de 2024.

___________________________________
BLASIO IVO HICKMANN
PREFEITO MUNICIPAL

             ESTADO DE SANTA CATARINA
       PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA

                      AVISO DE SUSPENSÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 0227/2024 - 

PMP

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Eletrônico nº0227 /2024/PMP

O Município de Palhoça torna público que fica SUSPENSO por 
prazo indeterminado o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 
0227/2024, que consiste na Aquisição de Leitor Biométrico e 
Controlador de Reconhecimento Facial para suprir as necessidades 
de controle de registro ponto do Centro Administrativo Municipal, 
demais Secretarias, Fundos, Autarquias e eventos realizados pela 
Prefeitura Municipal de Palhoça, conforme especificação contida 
nos anexos e no termo de referência, partes integrantes do Edital. 
A suspensão se faz necessário devido à correção de especificação 
de itens no Termo de Referência. Assim que possível, será 
disponibilizada nova data para abertura do referido processo, 
com as devidas correções. Maiores esclarecimentos poderão ser 
obtidos na sala da Comissão Permanente de Licitações no Centro 
Administrativo da Prefeitura Municipal diariamente das 13h00min 
às 19h00min, ou pelo site: www.palhoca.atende.net.

Palhoça, 14 de outubro de 2024.
A PREGOEIRA

Município de Antônio Carlos/SC

Aviso de Repetição de Licitação – Concorrência 
Eletrônica n° 14/2024

Objeto: Reforma do NEM Dr. Raulino Reitz 
Recebimento das propostas: até 31/10/2024 às 

08:59hs
Data da sessão: 31/10/2024 às 09hs no site www.comprasbr.com.br
Edital disponível no link https://antoniocarlos.sc.gov.br/licitacoes/
Antônio Carlos/SC, 14/10/2024

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/
PMSJB/2024 - CONCORRÊNCIA 

ELETRÔNICA Nº 013/PMSJB/2024
O Município de São João Batista, torna público 
que fará realizar CONCORRÊNCIA, na forma 
ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO, para 

a EXECUÇÃO/CONSTRUÇÃO DE DUAS SALAS DE AULA NA 
ESCOLA ALICE DA SILVA GOMES, CENTRO, MUNICÍPIO DE 
SÃO JOÃO BATISTA, SC. O valor para a execução total do objeto 
a que se refere o presente Edital será de R$ 357.602,87. Data/
horário de abertura da sessão pública: 8h30min do dia 25 de 
novembro de 2024. Local: Portal de Compras Públicas – https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. São João Batista/SC, 14 
de outubro de 2024. Willian Mafessolli - Secretário Municipal de 
Educação



A Gazeta • Digital
Terça-feira, 15 de outubro de 20242. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 15/10/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que fara 
realizar no dia 01/11/2024 às 08h30min, licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2024 – 

REGISTRO DE PREÇO Nº 30/2024 - PROCESSO Nº 80/2024, 
Contratação de empresa especializada para locação de 
estruturas e tendas, incluindo montagem, desmontagem e 
instalações de infraestrutura para realização de eventos, 
conforme especificações e exigências estabelecidas no 
edital e seus anexos., no Portal de Compras do Governo 
Federal - www.gov.br/compras/pt-br, UASG 989985. O Edital 
e seus anexos poderão ser retirados através do site https://
licitacoes.itapoa.sc.gov.br/, e/ou www.gov.br/compras/pt-br, ou 
na Secretaria de Administração/Gerência de Compras, Licitações 
Contratos e Almoxarifado, das 07h30min às 13h30min. Itapoá, 14 
de outubro de 2024. 

SANDRA REGINA F. DA SILVA 
SECRETÁRIA DE TURISMO E CULTURA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 168/2024 – PMG

Processo Licitatório: 168/2024 – PMG
Tipo: Menor Preço por item.
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA PARA A ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DA PREFEITURA 
DE GUARAMIRIM-SC.
Plataforma: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspubli-
cas.com.br)
Envio das Propostas: até 30/10/2024 às 08h59min
Abertura da Sessão Pública: 30/10/2024 às 09h00min
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço 
e horário: Rua 28 de Agosto, nº 2042, bairro Centro, município de 
Guaramirim, estado de Santa Catarina, CEP 89.270-000, nos dias úteis 
de segunda à sexta-feira, das 8h às 12h e das 13h às 17h, pelo site  
guaramirim.atende.net ou www.portaldecompraspublicas.com.br, ou 
pelo fone (47) 3373-0247.

Guaramirim (SC), 15 de outubro de 2024.

OSVALDO DEVIGILI
Prefeito Municipal de Guaramirim

ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Guarujá do Sul 
Fundo Municipal de Saúde 

AVISO DE LICITAÇÃO  
Processo Administrativo nº. 10/2024 – Pregão  Eletrônico Nº. 
07/2024
Objeto: Aquisição de materiais e serviços para reposição do 
motor (Motor Diesel DV6 1.6 8V. / Potência 115 cv e correlatos) do 
veículo Peugeot Expert Minibus RAH-5F13, utilizado diariamente 
pela Secretaria Municipal de Saúde de Guarujá do Sul.
ABERTURA: 31.10.2024 as 08:30 / PORTAL DE COMPRAS 
PUBLICAS 
Edital e seus anexos estarão à disposição aos interessados no 
site do município https://guarujadosul.atende.net / licitações e no 
site www.portaldecompraspublicas.com.br. 
CODIGO PRE-PUBLICAÇÃO TCE SC
AFAE70D7A5772B174FEB2E4AD63774F29516DD05
Guarujá do Sul, SC, 14 de outubro  de 2024.

Veridiana F. Barth
Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Guarujá do Sul 

AVISO DE LICITAÇÃO  
Processo Administrativo nº. 72/2024 – Pregão 
Eletrônico Nº. 38/2024

Objeto: Aquisição de material, serviço e aluguel  de arranjos  para 
Iluminação e Decoração Natalina 2024 no município de Guarujá 
do Sul.
ABERTURA: 30.10.2024 as 08:30 / PORTAL DE COMPRAS 
PUBLICAS 
Edital e seus anexos estarão à disposição aos interessados no 
site do município https://guarujadosul.atende.net / licitações e 
no site www.portaldecompraspublicas.com.br.  
CÓDIGO PRE-PUBLICAÇÃO TCE SC 
A8FF31CFBE377157A9B39FCF30FB547A527C25FB
Guarujá do Sul, SC, 11 de outubro   de 2024.

Claudio Junior Weschenfelder 
Prefeito Municipal.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/
PMSJB/2024 - CONCORRÊNCIA 

ELETRÔNICA Nº 012/PMSJB/2024

O Município de São João Batista, com 
fundamento na Lei nº 14.133/2021, torna público 
que fará realizar CONCORRÊNCIA, na forma 

ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO, para a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO/CONSTRUÇÃO DE UMA 
ESTRUTURA COM ÁREA DE COZINHA, REFEITÓRIO, SALA 
DOS PROFESSORES, DOIS LAVABOS, DOIS DEPÓSITOS 
E UMA LAVANDERIA, AO LADO DA CRECHE JUCIRA DOS 
SANTOS FRAGA, RIBANCEIRA DO SUL, MUNICÍPIO DE SÃO 
JOÃO BATISTA, SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL 
DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA 
FÍSICO FINANCEIRO, ART E DEMAIS DOCUMENTOS 
COMPLEMENTARES, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL. O 
valor para a execução total do objeto a que se refere o presente 
Edital será de R$ 228.895,10 (duzentos e vinte e oito mil 
oitocentos e noventa e cinco reais e dez centavos). Data/horário 
de abertura da sessão pública: 8h30min do dia 22 de novembro 
de 2024. Local: Portal de Compras Públicas – https://www.
portaldecompraspublicas.com.br. 

São João Batista/SC, 14 de outubro de 2024.

Willian Mafessolli
Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Itapoá/SC torna público que realizará 
no dia 25/11/2024 às 8:30h, licitação na modalidade 

CONCORRÊNCIA Nº 22/2024 - PROCESSO Nº 86/2024 para a 
Contratação de empresa de construção civil com serviço de 
mão de obra especializada e fornecimento de materiais para 
a construção de Bloco Administrativo na Escola Príncipe, no 
Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras/pt-
br, UASG 989985. O Edital e seus anexos poderão ser retirados 
através do site https://licitacoes.itapoa.sc.gov.br/, e/ou www.gov.
br/compras/pt-br, ou na Secretaria de Administração/Gerência de 
Compras, Licitações Contratos e Almoxarifado, das 07h30min às 
13h30min. Itapoá, 11 de outubro de 2024. 

DAIANNE FERREIRA DE SOUSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 45/2024 PMPB
PREGÃO ELETRONICO Nº. 14/2024 PMPB

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA/SC, por meio de seu 
Prefeito Municipal, Sr. Lourival de Oliveira Izidoro, informa 

que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo “Menor 
preço por item” visando “AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, 
CONFORME §1º DO ART.14 DA LEI N.º 11.947/2009 E RESOLUÇÃO 
FNDE N.º 6 DE 08/05/2020, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE OBJETIVANDO A 
OFERTA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ÂMBITO DAS UNIDADES 
ESCOLARES PERTENCENTES À REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE 
PESCARIA BRAVA”. Data e Horário de abertura: 29/10/2024 às 08 
horas. O Edital encontra-se publicado no site: www.pescariabrava.
sc.gov.br. Informações poderão ser obtidas através do telefone (048) 
9 2001 9148 - Setor de Licitações, do e-mail: licitacao@pescariabrava.
sc.gov.br ou diretamente na sede da Secretaria de Administração e 
Finanças situada à Rodovia SC 437, Km 248, bairro Santiago, Pescaria 
Brava/SC.

Pescaria Brava/SC, 14 de outubro de 2024.
LOURIVAL DE OLIVEIRA IZIDORO - PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 052/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2024

CÓDIGO DE REGISTRO TCE/SC: 
C39EC60843FF33837A41342CB406E77DA03D330F

EDITAL DE LICITAÇÃO
Interessado: CONS. INTER DE DESENV. REG. – CONDER. 
Tipo: Menor Preço por item.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO, UTILITÁRIOS, VANS, 
MINIBUS E FURGÕES EM ATENDIMENTO A DEMANDA DOS 
ÓRGÃOS PARTICIPANTES DESTE CERTAME, DE ACORDO 
COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO 

PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Início da Sessão: 08h15min do dia 29/10/2024. 
São Miguel do Oeste – SC, 14 de outubro de 2024.

Thyago Wanderlan Gnoatto Gonçalves 
Presidente do CONDER

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
24/2024.PREGÃO ELETRÔNICO/REGISTRO DE PREÇOS N° 24/2024.O 
Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 24/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO/REGISTRO Nº 24/2024, tendo como critério de 
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 30 de Outubro de 2024, 
às 09:00hs,tendo como objeto: “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS DE ORDEM 
JUDICIAL EM DESFAVOR DO MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE /FUNDO 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC”.O edital e seus 
anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do 
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC, pelo Site 
do Município de Braço do Norte, https://www.bracodonorte.sc.gov.br/
licitacoes/listar/pregao ou no sítio eletrônico (portaldecompraspublicas.
com.br). Braço do Norte, 14 de Outubro 2024.ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL



A Gazeta • Digital
Terça-feira, 15 de outubro de 20243. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 15/10/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

���������������������

������������������������

�������������������������������

����
��������	�������������

����������������
�������

�������������������������

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO 
Nº 25/2024.PREGÃO ELETRÔNICO N° 25/2024.O Prefeito Municipal 
de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público 
que realizará o Processo Licitatório nº 25/2024, PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 25/2024, critério de julgamento MENOR PREÇO UNITÁRIO, no dia 31 
de Outubro de 2024, às 14:00 hs, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO 
DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
ESPECIALIZADOS EM ORTOPEDIA, PARA USUÁRIOS DO SISTEMA UNICO 
DE SAÚDE – SUS DO MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE “.O edital e seus 
anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do 
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC, pelo Site 
do Município de Braço do Norte, https://www.bracodonorte.sc.gov.br/
licitacoes/listar/pregao ou no sítio eletrônico (portaldecompraspublicas.
com.br). Braço do Norte, 14 de Outubro  2024.ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL


		2024-10-15T08:27:27-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




